
Model No.JR001G Akku-Reciprosäge



Model No.JR001G Akku-Reciprosäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 162739-4 Schuh 1

002 265A78-8 Innensechskantkopfschraube M
4X40

2

003 326599-0 Arretierstift 1

004 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2

005 347637-5 Schuhführungsplatte 1

006 459924-1 Verriegelungshebel 1

007 422542-8 Isolierabdeckung 1

008 459923-3 Freigabetrommel 1 *

008-1 413P68-7 Freigabetrommel S 1

009 257430-8 Haltering (EXT) 18 1

010 310848-5 Antriebsmuffe 1

011 268094-3 Stift 3 1

012 327043-0 Führungshülse 1 *

012-1 327650-9 Führungshülse S 1

013 234381-2 Druckfeder 6 1

014 256569-4 Kopfstift 5 1

015 310912-2 Druckstift 1

016 232472-3 Druckfeder 2 1

017 458968-8 Verbindungshülse 1

018 233594-2 Torsionsfeder 17 1

019 422309-4 Gummiring 25 1

020 140P52-6 Schieberführung komplett 1

C10 213174-0 X-Ring 14 1

021 327154-1 Schieber 1 *

021-1 327652-5 Schieber S 1

022 256945-2 Stift 6 1

023 310991-0 Rolle 2

024 265374-8 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M5X12

1

025 253462-3 Unterlegscheibe 5 1

026 140P53-4 Stirnrad kpl. 1

027 253463-1 Unterlegscheibe 51 1

028 136224-3 Schieber Baugruppe 1

028 INC. 9-21

029 922128-3 Innensechskantkopfschraube M
4X16 WR

6

030 232583-4 Zugfeder 3 1

031 620C32-5 LED-Schaltung 1

032 140P51-8 Getriebegehäuse R komplett 1 *

032-1 140W37-4 Getriebegehäuse R komplett S 1 *

032-2 141G35-5 Getriebegehäuse R komplett S 1 *

032-3 141N96-7 Getriebegehäuse R komplett S 1

033 424858-7 Filz 16X16 1

034 422541-0 Dichtungsring 1

035 140P50-0 Getriebegehäuse L komplett 1 *

035-1 140W36-6 Getriebegehäuse L komplett S 1 *

035-2 141G34-7 Getriebegehäuse L komplett S 1 *



035-3 141N95-9 Getriebegehäuse L komplett S 1

036 911206-4 Flachkopfschraube M5X10 W 2

037 127468-6 Einhängehaken kpl. 1 *

037-1 122F82-9 Einhängehaken kpl. S 1

038 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

039 183N57-1 Handgriff-Set 1

039 INC. 57

040 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

041 211129-9 Kugellager 6201DDW 1

042 253744-3 Unterlegscheibe 12 1

043 285038-8 Lagerhalter 80 1

044 510447-5 Rotorbaugruppe 1

044 INC. 40-43,45

045 210062-2 Kugellager 607ZZ 1

046 922117-8 Innensechskantkopfschraube M
4X12

2

047 266425-0 Bindekopf-Blechschraube 4X45 2

048 456178-1 Prallplatte 1

049 263002-9 Gummistift 4 1

050 629470-0 Stator 1 *

050-1 629B69-3 Stator S 1

051 264002-2 Vierkantmutter M5 2

052 412476-3 Motorgehäuse 1

053 911243-8 Flachkopfschraube M5X25 WR 4

054 456177-3 Umschalttaste 1

055 651439-6 Schalter C3JR-4B-2 1

056 620C31-7 Controller 1

057 183N57-1 Handgriff-Set 1

057 INC. 39

058 8005T5-8 XGT-Logo-Aufkleber 1

059 856P39-5 Typenschild JR001G 1

060 183N58-9 Akku-gehäuse-set 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

060 INC. 64

061 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

062 422543-6 Dämpfergummi 2

063 632P49-4 Klemmeneinheit 1 *

063-1 632P75-3 Klemmeneinheit < 1 *

063-2 632P49-4 Klemmeneinheit S 1 *

063-3 632W77-1 TERMINAL UNIT < 1

064 183N58-9 Akku-gehäuse-set 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

064 INC. 60

065 856P46-8 Serien-nr-schild JR001G 1

066 8008P3-2 Schutzfolie 1 *

067 232746-2 Ringfeder 39 S 2

068 620N49-4 Controller B S 1

069 638A34-5 Leitende einheit S 1

070 652119-7 Flachkopfschraube M2X6 S 6

A01 B-05038 Reciproblatt BIM 152/7-18Z 5St 1

A02 B-05044 Reciproblatt BIM 152/6-11Z 5St 1

A03 B-05153 Reciproblatt HCS 203/6-10Z 5St 1



A04 821796-8 Transportkoffer 1

C10 162271-8 Verschluss 2

A05 ***DC40RA DC40RA FAST CHARGER 1

A05 COMPO-PARTS

A06 412393-7 Kontaktschutzkappe 1

A07B 191B36-3 Akku BL4025 Set 2

A07C 191B26-6 Akku BL4040 Set 2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/17/2025


